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NON URUSAN

Manajemen Administrasi
Pelayanan Umum, Kepegawaian
dan Keuangan Perangkat Daerah -
Biro Administrasi Pengadaan
Barang dan Jasa

0.00.4.06.03.01.0002

Kegiatan Pelayanan Jasa Surat
Menyurat dan Kearsipan Perangkat
Daerah

11.346.000

11.346.000

100,00

10.732.129

11.230.129

98,98

11.346.000

100,00

0.00.4.06.03.01.0006

Kegiatan Rapat Koordinasi dan
Konsultasi Dalam dan Luar Daerah
Perangkat Daerah

127.178.000

127.178.000

100,00

125.859.864

126.957.754

99,83

127.178.000

100,00

0.00.4.06.03.01.0007

Kegiatan Pelayanan Penyediaan
Makan Minum Rapat Perangkat
Daerah

21.000.000

21.000.000

100,00

20.120.000

21.000.000

100,00

21.000.000

100,00

FUNGSI LAINNYA

Peningkatan Kualitas Pelaksanaan
Kebijakan Daerah - Biro
Administrasi Pengadaan Barang
dan Jasa

4.06.4.06.03.17.0042

Kegiatan Pengkajian dan
Standarisasi Pengadaan

404.183.000

404.183.000

100,00

388.276.982

403.181.982

99,75

404.183.000

100,00

4.06.4.06.03.17.0043

Kegiatan Perencanaan Pengadaan
Barang/Jasa

269.411.000

269.411.000

100,00

207.752.569

256.764.269

95,31

269.411.000

100,00

4.06.4.06.03.17.0044

Kegiatan Pengelolaan Sistem
Pengadaan Barang/Jasa Secara
Elektronik

145.006.000

145.006.000

100,00

116.979.549

144.909.349

99,93

145.006.000

100,00

4.06.4.06.03.17.0045

Kegiatan Pengelolaan Sistem
Informasi Pengadaan Barang/Jasa

505.689.000

505.689.000

100,00

343.042.354

501.615.564

99,19

505.689.000

100,00




TARGET FISIK

REALISASI KEUANGAN

REALISASI FISIK

KODE NAMA PROGRAM BENDAHARA JUMLAH S/D BULAN INI PERMASALAHAN | KETERANGA
NO KEGIATAN KEGIATAN PENGELUARAN | ANGGARAN BULAN INI S/D BULAN INI S/D BULAN INI DAN UPAYA N
R PEMECAHANNYA
(Rp) (Rp) (%) (Rp) %) (Rp) (%)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8 | 4.06.4.06.03.17.0046 Kegiatan Pembinaan SDM dan 191.589.000 | 191.589.000 100,00 162.518.065 | 190.412.847 99,39 191.589.000 100,00
Kelembagaan Pengadaan
Barang/Jasa
9 | 4.06.4.06.03.17.0047 Kegiatan Advokasi Pengadaan 319.750.000 | 319.750.000 100,00 233.419.177 | 313.394.177 98,01 319.750.000 100,00
Barang/Jasa
10 | 4.06.4.06.03.17.0049 Kegiatan Pelaksanaan Pengadaan 602.802.000 | 602.802.000 100,00 555.820.013 | 601.143.943 99,72 602.802.000 100,00
Barang/Jasa
* JUMLAH/RATA-RATA | 2.597.954.000 | 2.597.954.000 100,00 2.164.520.702 | 2.570.610.014 98,95 2.597.954.000 100,00

Realisasi keuangan yang sudah dicairkan sampai dengan akhir bulan ini (SP2D Pencairan) : Rp. 2.584.221.202
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